Teema: Vs: Oievilja DP kooskdlastamine (Alliku k. Saue v. Harju mk.)

Saatja: Taivo Kaus <taivo.kaus@kovek.ee>
Kuupaev: 28.10.2025, 16:07
Saaja: Teet Elstein <teet@dagopen.ee>

Tere.

Kooskdlastatud. Allkirjastatud digikaust manuses.

Parimate soovidega
Taivo Kaus

----- Algsdnum-----
Saatja: Info | Kovek AS <info@kovek.ee>
Saatmisaeg: neljapdev, 16. oktoober 2025 10:35

Adressaat: Heldi Haabel | Kovek AS <heldi.haabel@kovek.ee>; Taivo Kaus

<taivo.kaus@kovek.ee>; Kristina Limbach <kristina.limbach@kovek.ee>

Koopia: Aare Séer | Kovek AS <aare.soer@kovek.ee>; Jaanus Teder | Kovek AS

<jaanus.teder@kovek.ee>

Teema: FW: Oievalja DP kooskdlastamine (Alliku k. Saue v. Harju mk.)

----- Original Message-----

From: Teet Elstein <teet@dagopen.ee>
Sent: Thursday, October 16, 2025 10:20 AM
To: Info | Kovek AS <info@kovek.ee>

Cc: Taivo Kaus <taivo.kaus@kovek.ee>

Subject: Oievdlja DP kooskdlastamine (Alliku k. Saue v. Harju mk.)

Tere,

Esitame kooskdlastamiseks "Alliku kiilas Oievdlja kinnistu ja l&hiala

detailplaneeringu" kausta portfoolio pdf ja joonised dwg formaadis.

Lugupidamisega,

Teet Elstein
DAGOpen 0U
+372 5034055

—Manused:

Oievalja_DP-Alliku_1k 20250915.asice
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